
Indkøber søges til JENSEN Denmark A/S

Vi søger en dygtig indkøber til at styrke vores indkøbsteam i vores industrivirksomhed. Som
indkøber vil du have medansvar for at drive vores indkøbsaktiviteter. Du vil være en vigtig
medspiller i at sikre, at vores produktion og forsyningskæde fungerer problemfrit.
Som vores nye indkøber vil du:

Finde og vælge de bedste leverandører, der matcher vores behov for pris, kvalitet og

leveringstid.

●

Forhandle aftaler, der giver os de bedste vilkår.●

Sørge for, at vores varer altid er der, når vi har brug for dem, og undgå, at vi har for meget

liggende på lager.

●

Arbejde tæt sammen med vores produktionshold for at forstå, hvad de har brug for, og sikre,

at de får det.

●

Holde øje med, hvordan det går med vores leverandører, og finde ud af, hvordan vi kan gøre

tingene endnu bedre.

●

Vi håber, at du har:

Flair for indkøb, gerne fra en industriel baggrund.●

Et godt øje for detaljer og er god til at forhandle.●

Evnen til at bygge stærke relationer med leverandører.●

Gode samarbejdsevner og kan lide at arbejde med forskellige teams.●

Hvis du er klar til at blive en nøglespiller i vores team og hjælpe os med at købe smartere og bedre,
så vil vi meget gerne høre fra dig. Dette er din chance for at gøre en stor forskel i vores virksomhed
og udvikle din karriere. Kom og vær med til at sætte dit præg!
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Indkøbsdirektør Kurt Røn Pedersen på tlf. +45 20
41 00 50. Samtaler afholdes løbende, og der ønskes tiltrædelse hurtigst muligt. Ansøgningsfrist er
d. 25. februar 2026.
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. 
Se mere på www.jensen-group.com eller vores youtube kanal jensengroupcom
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz
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